ЗАЯВКА - КАРТОЧКА З ТАКТИКИ
Вид «Гірські перешкоди», особисті, скельна дистанція IV класу
Команда  ___________________ Спортсмен  №___   _________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   (                                                                                (Прізвище, ім’я)
Стартовий №_____   Прийнята _____  _____________2021 р.   в___________

	Заявлено
	Маршрут
	М1

	М1
	М2
	М3
	М3
	М4
	М5
	М5
	М7
	М8
	М9

	
	Разом

	
	№ варіанту
	3+(1-2)
	11-12
	4
	5
	11-12
	6
	7-8
	11-12
	10
	11-12
	2
	
	

	
	Оцінка, балів
	22+
	
	15
	20
	
	15
	
	
	20
	
	3
	
	

	Виконано
	№ варіанту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Оцінка, балів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заявлено и пройдено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Не заявлено и пройдено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заявлено и не пройдено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


Представник команди __________ (________________)      Суддя з тактики _________ (______________)

1. Несвоєчасна подача Заявки   _______________ б. 
         2. Тф =  ________ хв    Показання секундомірів ____________   ____________    ______________

         3.  Дотримання Тп1 = ____хв. (____________________). При Тп1 > ____ хв – спрощений варіант.

            Дотримання То1 = ____ хв.  За «особливими умовами» п.5
         4. Дотримання Тн (Тп1)      ±∆Б = (Тн – Тф)  =  (_____  –  _____)  = ______хв  × (- 2 б) × (+ 2 б) = ±   ______
                                     Дотримання То = ____  хв.  За «особливими умовами»: п.5
         5. За «особливими умовами»: кількість ПС, що не відвідав:  а)  спортсмен: 6 б × _____ПС = _________; 
     б)  вантаж: 6 б × _____ПС = _________;
                    в) вірьовки: 6 б × ______ шт = __________  

                          Разом (а + б ) = — ___________
       6. По маршрутах: а) заявлено і пройдено ________;            б) не заявлено и пройдено ________;  

                                         в) заявлено и не пройдено ________;   
Разом ____________
       7. Разом балів (6  – 5 ±  4 –  1) ______________________________________________________________________

    



Суддя з тактики ____________________   (_____________________)
_________________________________________________________________

лінія відриву
ЗАЯВКА - КАРТОЧКА З ТАКТИКИ

Вид «Гірські перешкоди», особисті ______________ скельна дистанція ___ класу
  Команда  ___________________ Спортсмен  _____________________                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               (Прізвище, ім’я)
Стартовий №_____   Прийнята _____  _____________20___р.   в ____________

	Заявлено
	Маршрут
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Разом

	
	№ варіанту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Оцінка, балів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Представник команди __________ (________________)      Суддя з тактики _________ (______________)

